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HAKIJAYHTEENVETO

Henkilöstöpäällikkö 2804, ID 90638

Rekrytoiva yksikkö: Hallintopalvelut
Tehtävänimike: Henkilöstöpäällikkö
Vakanssi-/tehtävänumero: 2804
Tehtävän kuvaus: Henkilöstöpäällikkö vastaa palkka- ja palvelussuhdeasioista, paikallisista

sopimuksista sekä TES -tulkinnoista. Muut tehtävät määräytyvät valittavan
osaamisen ja kiinnostuksen mukaan. Henkilöstöpäällikkö työskentelee
henkilöstöyksikössä ja tekee yhteistyötä sekä sisäisten asiakkaiden että
ulkoisen toimijaverkon kanssa.

Viran kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva korkeakoulu tutkinto ja
perehtyneisyys henkilöstöhallintoon. Arvostamme erinomaista suullista ja
kirjallista suomen kielen taitoa ja hyviä yhteistyötaitoja.

Työaika on toimistotyöaika.

Virkaan otettavan on ennen valinnan vahvistamista esitettävä työnantajalle
hyväksyttävä selvitys terveydentilastaan. Virkaan valitulla on 6 kk koeaika.

Hakemukseen tulee liittää pdf -tiedostona tutkinto- ja työtodistukset.

Palvelussuhteen laji: Virkasuhde
Hakijamäärä: 29
Hakijat

Eronen Emmi, s. 1983 -> EI HALUA NIMEÄÄN JULKISUUTEEN
Työkokemus
Projektiasiantuntija, Mikkelin kaupunki, 1.1.2014 - 16.8.2016, 2 v 7,5 kk
Museoassistentti, Mikkelin kaupunki, 27.11.2012 - 18.10.2013, 10,68 kk
vs. amanuenssi, Mikkelin kaupunki, 26.11.2011 - 26.11.2012, 1 v 0,03 kk
Museoassistentti, Mikkelin kaupunki, 1.9.2011 - 25.11.2011, 2,8 kk
Projektityöntekijä, Mikkelin kaupunki, 1.3.2011 - 31.8.2011, 6,02 kk
Projektityöntekijä, Mikkelin kaupunki, 1.9.2010 - 28.2.2011, 5,92 kk
Museovirkailija, Mikkelin kaupunki, 1.6.2010 - 31.8.2010, 2,99 kk
Museovalvoja, Mikkelin kaupunki, 1.5.2009 - 31.8.2009, 4,01 kk
Museovalvoja, Mikkelin kaupunki, 1.5.2008 - 31.8.2008, 4,01 kk
Museovalvoja, Mikkelin kaupunki, 1.5.2007 - 31.8.2007, 4,01 kk
Myyjä, Carlson Oy, 1.2.2002 - 31.7.2006, 4 v 5,95 kk

Tutkinnot
Filosofian maisterin tutkinto, Jyväskylän yliopisto, 1.9.2006 - 22.4.2010
Hallintotieteen maisterin tutkinto, Tampereen yliopisto, 1.9.2013 - 1.1.2017
Ylioppilastutkinto, Mikkelin Lyseon lukio, 2.8.1999 - 31.5.2002
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Heiskanen Teija Maija, s. 1958
Työkokemus
Henkilöstöasiantuntija, Kouvolan kaupunki/konsernihallinto, 1.1.2013 - 29.9.2015, 2 v 8,92 kk
Sovellusasiantuntija, Kouvolan kaupunki, 1.1.2012 - 31.12.2012, 1 v 5,57 kk
Osastonhoitaja ja Effica pääkäyttäjä, Kouvolan kaupunki/ Kotiharjun palvelukeskus, 10.10.2005 -
31.12.2011, 6 v 2,73 kk
Ammatillisten aineiden päätoiminen tuntiopettaja, Kuusankosken terveydenhuolto-oppilaitos, 1.8.1991 -
31.12.1992, 1 v 5,03 kk
Osastonhoitaja, Kymenlaakson erityishuollon kuntayhtymä, 1.7.1987 - 9.10.2006, 19 v 3,46 kk
Apulaisosastonhoitaja, Kymenlaakson erityishuollon kuntayhtymä, 2.3.1987 - 30.6.1987, 3,94 kk
Vastaava opettaja, Kuusankosken sairaanhoito-oppilaitos, 1.8.1985 - 31.3.1987, 1 v 7,96 kk
Terveydenhoitaja, Anjalankosken terveyskeskus, 1.1.1984 - 31.7.1985, 1 v 6,97 kk
Erikoissairaanhoitaja/ kätilö, Kuusankosken aluesairaala, 1.6.1983 - 31.7.1983, 1,97 kk
Sairaanhoitaja, Sotilassairaala 3, 1.10.1982 - 31.12.1982, 2,99 kk
Sairaanhoitaja, Lapin keskussairaalan kl., 31.5.1982 - 31.8.1982, 3,02 kk
Terveyskeskusavustaja, Kouvolan-Valkealan kansanterveystyön kl., 3.2.1978 - 17.12.1980, 2 v 10,46 kk
Apuhoitaja, Kuusankosken aluesairaala, 21.1.1978 - 2.2.1978, 0,4 kk
Mielisairaanhoitajan sijaisuus, Valkealan sairaala, 20.6.1977 - 31.7.1977, 1,35 kk

Tutkinnot
Terveystieteiden maisteri, Itä-Suomen yliopisto, 6.8.2013 - 26.1.2015
Terveystieteiden kandidaatti, Itä-Suomen yliopisto, 27.8.2012 - 5.8.2013
Johtamisen erikoisammattitutkinto, Johtamistaidon opisto, 2.1.2008 - 18.5.2009
Johtamisen työnohjaaja- ja mentoritutkinto, 60 op, Kymenlaakson kesäyliopisto, 10.1.2003 - 8.12.2004
Tietotekniikkatutkinto, AB-kortti, Kuusankosken työväenopisto, 15.1.2001 - 16.12.2002
Tietotekniikkatutkinto, A-kortti, Kuusankosken työväenopisto, 1.10.1998 - 23.12.1999
Erikoissairaanhoitaja, Kätilöopisto, 5.1.1983 - 20.12.1983
Sairaanhoitaja, Mikkelin Sairaanhoito-oppilaitos, 5.8.1980 - 28.5.1982
Apuhoitaja, Mikkelin sairaanhoitokoulu, 5.1.1977 - 20.12.1977

Huopainen Heli, s. 1966 -> EI HALUA NIMEÄÄN JULKISUUTEEN
Työkokemus
Henkilöstöpäällikkö, Leppävirran kunta, 3.8.2015 - 3.8.2019, 3 kk
Vt henkilöstöjohtaja, Leijona Catering Oy, 25.2.2013 - 31.8.2013, 6,15 kk
Henkilöstön kehittämispäällikkö, Leijona Catering Oy, 1.5.2012 - 2.8.2015, 3 v 5,42 kk
Johdon assistentti, Leijona Catering Oy, 16.1.2012 - 1.5.2012, 3,48 kk
Projektipäällikkö, Puolustusvoimien Ruokahuollon Palvelukeskus, 1.7.2011 - 15.1.2012, 6,51 kk
Laatupäällikkö, Puolustusvoimien Ruokahuollon Palvelukeskus, 14.5.2010 - 30.6.2011, 1 v 1,55 kk
Henkilöstösuunnittelija, Puolustusvoimien Ruokahuollon Palvelukeskus, 1.1.2006 - 13.5.2010, 4 v 4,37 kk
Suunnittelija, henkilöstötietojärjestelmät, Pääesikunta, henkilöstöosasto, 1.1.2002 - 31.12.2005, 4 v
Hankesihteeri, henkilöstötietojärjestelmäprojekti, Pääesikunta, henkilöstöosasto, 19.2.1997 -
31.12.2001, 4 v 10,39 kk
Henkilöstösihteeri, Kaartin Pataljoona, 1.6.1996 - 18.2.1997, 8,5 kk
Toimistosihteeri, Kuopion Sotilasläänin Esikunta, 2.6.1987 - 31.5.1995, 8 v
Ylilääkärin sihteeri, KYS, 17.9.1986 - 14.5.1987, 7,86 kk
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Vakuutuskäsittelijä, Sampo, 2.6.1986 - 31.8.1986, 5 kk
Tilityskäsittely, Veikkaus, 6.6.1984 - 17.8.1984, 2,5 kk
Kioskimyyjä, Linnanpellon elintarvikekioski, 31.5.1983 - 31.7.1983, 2,01 kk

Tutkinnot
KTM, Itä-Suomen yliopisto, 3.9.2007 - 15.9.2014
Tradenomi, Haaga-Helia AMK, 18.8.2003 - 8.1.2007

Hänninen Anja, s. 1977 -> EI HALUA NIMEÄÄN JULKISUUTEEN
Työkokemus
Palvelupäällikkö, Silta Oy, 1.4.2008 - 31.10.2015, 7 v 6,56 kk
Palveluesimies, Silta Oy, 1.12.2007 - 31.3.2008, 3,98 kk
Palkka-asiainhoitaja, Silta Oy, 25.9.2006 - 30.11.2007, 1 v 2,17 kk
Laskentakonsultti, Laskentasolmu Oy, 1.12.2004 - 30.4.2006, 1 v 4,93 kk
Kirjanpitäjä, Pieksämäen Kirjanpitopalvelu Ky, 15.3.2004 - 1.10.2004, 6,57 kk
Kirjanpitäjä, Pieksämäen Kirjanpitopalvelu Ky, 6.3.2001 - 30.4.2002, 1 v 1,81 kk
Kirjanpitäjä, harjoittelija, VSM Yritystuki Oy, 1.10.1999 - 29.10.1999, 0,92 kk
Laskujenkäsittelijä, harjoittelija, VR Osakeyhti Pieksämäen konepaja, 16.7.1999 - 31.8.1999, 1,51 kk
Kirjanpitäjä, harjoittelija, VSM Yritystuki Oy, 10.5.1999 - 14.7.1999, 2,14 kk

Tutkinnot
Tradenomi, Pohjois-Savon ammattikorkeakoulu, 11.8.1997 - 21.12.2000

Jokinen Mira, s. 1988
Työkokemus
Henkilöstöassistentti, Musti ja Mirri Oy, 1.11.2013 - 22.10.2015, 86 v 11,69 kk
Henkilöstöassistentti, StudentWork Oy, 24.6.2013 - 30.10.2013, 4,21 kk
Myyjä, Skopunkten, 1.10.2012 - 18.5.2012,
Invoice Prosessing Representative, Metso Shared Services Oy, 1.2.2012 - 30.8.2012, 6,94 kk
Assitentti, Valkoinen Ovi, 3.1.2012 - 28.2.2012, 1,84 kk
Hallinnon työntekijä, IKEA Oy Tampere, 1.9.2011 - 30.1.2012, 4,97 kk
Markkinoinnin harjoittelija, IKEA Tampere Oy, 1.3.2011 - 30.8.2011, 5,98 kk
Kassamyyjä, IKEA OY Tampere, 1.5.2010 - 30.7.2010, 2,96 kk
Myyjä, Tukkuliike Siitari Oy, 1.9.2008 - 30.4.2010, 1 v 7,92 kk

Tutkinnot
Kauppatieteiden maisteri, Itä-Suomen yliopisto, 1.9.2012 - 18.5.2015
Tradenomi, Tampereen ammattikorkeakoulu, 1.9.2008 - 31.12.2011
Ylioppilas, Raision lukio, 1.9.2004 - 3.6.2007
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Jukarainen Mari, s. 1980
Työkokemus
HR Business Partner, IKEA , 18.10.2011 - 31.12.2050, 3 v 11,85 kk
Sales Representative, ALSO, 17.12.2010 - 11.10.2011, 9,8 kk
Palveluassistentti, Stockmann, 21.9.2010 - 16.12.2010, 2,83 kk
Sales Representative, ALSO, 4.2.2008 - 20.9.2010, 2 v 7,53 kk
Myymäläpäällikkö, Iittala, 23.4.2007 - 23.8.2007, 4,01 kk
Palveluassistentti, Stockmann, 1.6.2006 - 20.4.2007, 10,62 kk
Myyjä, Stockmann, 26.9.2005 - 31.5.2006, 8,12 kk
Myyjä, Iittala Oy Ab, 28.10.2002 - 23.9.2005, 2 v 10,88 kk
Osastonsihteeri, HYKS, 2.4.2002 - 30.9.2002, 5,95 kk
Kahvilatyöntekijä, Cafe Evita, 16.11.2001 - 30.3.2002, 4,41 kk
Myyjä, Paperisirkus Oy, 10.1.2000 - 28.2.2001, 1 v 1,64 kk
Torimyyjä, Suhosen puutarha, 7.6.1999 - 22.6.1999, 0,49 kk
Kahvilatyöntekijä, Konnus-Golf Oy, 2.6.1998 - 12.7.1998, 1,32 kk

Tutkinnot
Tradenomi, Mikkelin AMK, 23.8.1999 - 31.5.2002
Merkonomi, Pohjois-Savon ammatillinen instituutti, 12.8.1996 - 1.6.1999

Kaskinen Kirsi, s. 1965
Työkokemus
Lastenkotipalvelujen johtaja, Lahden kaupunki, 1.1.2011 - 1.1.2030, 4 v 10 kk
Perhekeskuksen johtaja, Lahden kaupunki, 1.9.2008 - 31.12.2010, 2 v 4 kk
Sosiaalityön päällikkö, Mäntsälän kunta, 18.12.2006 - 31.8.2008, 1 v 10 kk
Johtava perhetyöntekijä, Mäntsälän kunta, 1.8.2005 - 31.8.2008, 1 v 1 kk

Tutkinnot
Yhteiskuntatieteiden maisteri, Tampereen yliopisto, 3.9.2012 - 1.7.2015

Kauppinen Veikko, s. 1960
Työkokemus
Metsätalouden eri tehtävät, Yhteisomistuksessa oleva tila, 1.9.1992 - 30.10.2014, 10 v
Liikenneväylien kunnossapitotehteh., Mikkelin tekninen virasto, 1.5.1995 - 1.6.1996, 1 v
Myyntiedustaja, Kasmark Oy Pieksämäki, 1.12.1991 - 30.4.1992, 5 kk
Metallialan eri työtehtävät, Metallialan eri firmat mikkelissä, 1.6.1987 - 1.6.1991, 4 v

Tutkinnot
Kasvatustieteen kanditaatti, Avoin korkeakoulu, 1.6.1992 - 1.6.2004
Tietojenkäsittelyn @, A ja tiety tutkin., Esedy ja liiketalouden instituutti, 1.9.1993 - 30.5.2010
Hermoratahierojan tutkinto, Kuopion kipuklinikka, 1.9.1993 - 30.5.1995
Luontaisterapeutin tutkinto, Hämeenkyrön luontaishoitola, 1.9.1992 - 30.5.1994
Kansalaisopiston 18 vuoden opppim., Mikkelin kaupungin kansalaisopisto, 1.9.1991 - 30.5.2014
Vyöhyketerapeutin tutkinto, Maaseudun sivistysliitto, 1.9.1991 - 30.5.1993
Lukion oppimäärä ylioppilaskirjoituk., Mikkelin Lyseön lukion iltalinja, 15.8.1979 - 30.5.1983
Metsätalouden perusjakso, Etelä-Savon Metsäoppilaitos, 15.8.1978 - 30.5.1979
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Kosonen Saara, s. 1985
Työkokemus
Henkilöstöpäällikkö, Instru optiikka Oy, 28.1.2013 - 11.2.2015, 2 v 0,46 kk (CV-tiedoissa ->opiskelija)
HR Business Partner, IKEA Oy, 2.5.2011 - 25.1.2013, 1 v 8,85 kk
HR-koordinaattori, Canon Oy, 4.1.2010 - 30.4.2011, 1 v 3,81 kk

Tutkinnot
Tradenomi (ylempi AMK), Hämeen ammattikorkeakoulu, 24.8.2015 - 31.12.2016
Tradenomi, HAAGA-HELIA ammattikorkeakoulu, 28.8.2006 - 28.5.2010
Ylioppilas, Mikkelin Yhteiskoulun lukio, 20.8.2001 - 29.5.2004

Kukkeenmäki Sari Tarja Inkeri, s. 1964
Työkokemus
Osastonhoitaja / Palvelutoiminnan esimies, Kymenlaakson sosiaali- ja terveyspalveluiden kuntayhtymä,
Carea, 17.4.2012 - 31.12.2015, 3 v 5,31 kk
Työhyvinvointi- ja ympäristöasioiden päällikkö, Levi-Saneeraus Oy, 11.1.2011 - 31.12.2015, 4 v 8,5 kk
Röntgenhoitaja, Päijät-Hämeen sosiaali- ja terveysyhtymä, 4.6.2007 - 15.4.2012, 4 v 10,42 kk
Henkilöstö- ja talousjohtaja, Levi-Saneeraus Oy, 1.8.2003 - 31.12.2010, 7 v 5,07 kk
Toimitusjohtaja, Fit One Oy, 1.2.1992 - 31.7.2003, 11 v 6,02 kk

Tutkinnot
TtM Terveystieteiden maisteri, johtaminen, Tampereen yliopisto, 1.1.2012 - 12.6.2013
TtK Terveystieteiden kandidaatti, johtaminen, Tampereen yliopisto, 6.9.2010 - 9.6.2012
Röntgenhoitaja AMK, Pirkanmaan AMK, 14.8.2006 - 18.12.2009

Lambacka Mirva, s. 1956
Työkokemus
Henkilöstöjohtaja, Uudenkaupungin kaupunki, 1.8.2006 - 12.9.2014, 8 v 1,45 kk (CV-tiedoissa ->työtön)
Hallinto- ja talouspäällikkö sosiaali- ja terveyskeskuksessa, Uudenkaupungin kaupunki, 1.5.1999 -
31.7.2006, 7 v 3,06 kk
Talouspäällikkö sosiaali- ja terveyskeskuksessa, Uudenkaupungin kaupunki, 26.11.1994 - 30.4.1999, 4 v
5,13 kk
Materiaalipäällikkö, Uudenkaupungin kaupunki, 1.1.1993 - 25.11.1994, 1 v 10,78 kk
Kunnansihteeri, Kalannin kunta, 3.11.1986 - 31.12.1992, 6 v 1,97 kk
Kunnansihteeri, Kannonkosken kunta, 29.8.1983 - 27.10.1986, 3 v 1,98 kk
Kunnansihteeri vs., Rymättylän kunta, 7.3.1983 - 28.8.1983, 5,72 kk
Kunnansihteeri vs., Himangan kunta, 1.12.1982 - 28.2.1983, 2,93 kk
Kunnansihteeri vs., Rymättylän kunta, 14.10.1981 - 4.10.1982, 11,67 kk
Kunnansihteeri vs., Himangan kunta, 4.5.1981 - 9.7.1981, 2,17 kk

Tutkinnot
Kunnallistutkinto, Tampereen yliopisto, 1.9.1978 - 27.5.1981
yo-merkonomi, Kokkolan kauppaoppilaitos, 1.9.1976 - 31.5.1978
ylioppilas, Vetelin lukio, 20.8.1973 - 29.5.1976
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Laurikainen Aino, s. 1968
Työkokemus
Palvelussuhdejohtaja, Seure henkilöstöpalvelut Oy, 15.10.2001 - 16.5.2015, 13 v 7,1 kk
Työvoimaneuvoja, Tapiolan työvoimatoimisto Espoo, 27.9.1999 - 14.10.2001, 2 v 0,59 kk
Infotyöntekijä, OK PeeÄssä, Prisma Kuopio, 12.8.1996 - 25.7.1999, 2 v 11,41 kk

Tutkinnot
Kasvatustieteen kandidaatti, Helsingin yliopisto, 1.9.2008 - 15.2.2012
Hammasteknikko, Kuopion hammasteknikko-opisto, 7.1.1990 - 19.12.1993
Hotellivirkailija, Kuopion hotelli- ja ravintolaoppilaitos, 1.8.1987 - 31.5.1989
Ylioppilas, Sotkamon lukio, 14.8.1984 - 31.5.1987

Markus Sari, s. 1967
Työkokemus
hallintopäällikkö/palvelussuhdepäällikkö, Mikkelin kaupunki, 7.8.2012 - 31.12.2099, 3 v 3 kk
henkilöstösihteeri, Etelä-Savon maakuntaliitto, 1.8.2011 - 6.8.2012, 1 v 0,2 kk
palvelussuhdeasiamies, Helsingin kaupunki/Opetusvirasto, 11.12.2000 - 31.7.2011, 10 v 7,69 kk
henkilöstöasiainhoitaja, Helsingin kaupunki/Sosiaali- ja terveysvirasto, 24.10.1988 - 10.12.2000, 12 v 1,65
kk

Tutkinnot
Tradenomi, henkilöstöjohtaminen, Haaga-Helia ammattikorkeakoulu, 19.1.2004 - 28.9.2007
Merkonomi, laskentatoimi, Helsingin kauppaoppilaitos, 1.8.1996 - 3.6.1998

Mesiäislehto Minna, s. 1978
Työkokemus
Palveluesimies, SOL Palvelut Oy, 1.1.2009 - 13.10.2015, 6 v 9,43 kk
Matkamyyjä, Tallink Silja Oy, 14.4.2008 - 19.12.2008, 8,19 kk
palveluvastaava, SOL Palvelut Oy, 14.5.2003 - 2.10.2006, 3 v 4,67 kk
Au-pair, Katriina Kostiainen (Fabriano, Italia), 28.10.2001 - 3.10.2002, 11,18 kk

Tutkinnot
tradenomi, Mikkelin ammattikorkeakoulu, 23.8.2004 - 19.12.2008
automaalarin tutkinto, Mikkelin Ammattioppilaitos, 11.8.1996 - 1.6.1999

Miettinen Mari, s. 1974
Työkokemus
Ruokapalvelupäällikkö, Pieksämäen kaupunki, 15.8.2005 - 31.12.2015, 10 v 2,13 kk
ruokapalvelupäällikkö, Keski-Suomen sairaanhoitopiiri, 13.1.2005 - 31.7.2005, 6,54 kk
ravitsemispäällikkö, Espoon kaupunki, 1.9.1999 - 20.3.2006, 6 v 6,64 kk
ravitsemispäällikkö, Helsingin yliopistollinen keskussairaala, 1.6.1998 - 29.8.1999, 1 v 2,93 kk
ravitsemistyönjohtaja, Helsingin yliopistollinen keskussairaala, 10.1.1997 - 24.8.1997, 7,43 kk
keittiöapulainen, kokki, Helsingin yliopistollinen keskussairaala, 13.6.1994 - 9.1.1997, 2 v 6,94 kk
keittiöapulainen, Helsingin kaupunki, Marian sairaala, 4.1.1993 - 8.7.1993, 6,08 kk
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Tutkinnot
restonomi, Laurea ammattikorkeakoulu Espoo, 3.9.2001 - 31.5.2003
ammatinopettaja, Jyväskylän ammatillinen opettajakorkeakoulu, 1.9.1997 - 31.5.1998
suurtalousesimies, Pohjois-Savon ammattioppilaitos, 7.8.1990 - 31.5.1995

Oksanen Tiia, s. 1970
Työkokemus
Alueasiamies, Sosiaalialan korkeakoulutettujen ammattijärjestö Talentia ry, 4.8.2008 - 31.12.2015, 7 v
2,52 kk
Projektisihteeri, Kuopion kaupunki, Matkojenyhdistelykeskus, 15.12.2000 - 31.7.2008, 7 v 7,56 kk
Sosiaalityöntekijä, Kuopion kaupunki, 1.9.1994 - 14.12.2000, 6 v 3,49 kk
Tutkinnot
Yhteiskuntatieteiden maisteri, Itä-Suomen yliopisto, Kuopio, 1.8.1989 - 10.10.1994
Terveystieteiden maisteri, Itä-Suomen yliopisto, Kuopio, 1.8.2002 - 18.6.2008

Pelkonen Tuula, s. 1963
Työkokemus
Lehtori, hankekoordinaattori, Lahden diakonian instituutti, 20.1.2015 - 31.12.2015, 11,34 kk
Lehtori, hankekoordinaattori, Lahden diakonian instituutti, 1.8.2014 - 30.11.2014, 3,98 kk
Uravalmentaja, Cimson Koulutuspalvelut, 15.8.2013 - 31.12.2013, 4,54 kk
Asiakaspalvelun ja myynnin tuntiopettaja, Koulutuskeskus Salpaus, 1.8.2012 - 31.7.2013, 11,97 kk
Asiakaspalvelun ja myynnin tuntiopettaja, Omnia ammattiopisto, 8.8.2011 - 31.7.2012, 11,77 kk
Asiakaspalvelu- ja myyntisihteeri, Finlayson Oy, 1.1.2001 - 5.8.2011, 10 v 7 kk
Kuljetussuunnittelija, Unilon Oy, 1.1.1997 - 31.12.2000, 4 v
puhelinvaihteenhoitaja / osastosihteeri, Unilon Oy, 20.12.1988 - 31.12.1996, 8 v

Tutkinnot
Kauppatieteiden maisteri, ekonomi, Jyväskylän yliopisto, 1.9.2008 - 4.6.2010
Kasvatustieteiden maisteri, Jyväskylän yliopisto, 2.9.2013 - 31.12.2015
Tradenomi, Lahden ammattikorkeakoulu, 1.9.1995 - 30.5.1998
Yo-merkonomi, Heinolan kauppaoppilaitos, 11.8.1986 - 29.5.1998

Pettinen Tarja, s. 1973
Työkokemus
Koulutuskoordinaattori, Lappeenrannan teknillinen yliopisto, 18.8.2003 - 22.10.2015, 12 v 2,26 kk
Koulutussuunnittelija, Lappeenrannan teknillinen yliopisto, 16.9.2002 - 31.7.2003, 10,46 kk
Koulutussuunnittelija, Mikkelin kesäkauppakorkeakoulu, 21.5.2001 - 5.8.2002, 1 v 2,5 kk

Tutkinnot
Filosofian maisteri, Joensuun yliopisto, 1.8.2015 - 17.12.1997
Kasvatustieteiden kandidaatti, Tampereen yliopisto, 1.8.1999 - 3.8.2001
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Pusa Merja, s. 1954
Työkokemus
v.s suuhygienisti, Päijät-Hämeen sosiaali- ja terveyspalvelukeskus Aava, Nastolan terveyskeskus,
26.8.2015 - 1.11.2015, 2 kk
suuhygienisti, Siuntion kunta, 7.1.2013 - 1.11.2013, 7,72 kk
suuhygienisti, Kouvolan kaupunki, 1.6.2005 - 21.12.2012, 7 v 6,74 kk
suuhygienisti, Leminkunta, 3.1.2005 - 31.5.2005, 4,86 kk
suuhygienisti, Virojoen kunta, 1.9.2004 - 10.12.2004, 3,29 kk
suuhygienisti, Rautjärven kunta, 1.7.2004 - 31.8.2004, 2,01 kk
suuhygienisti, vastaava hammashoitaja, Plus Terveys hammaslääkärit, 2.1.1984 - 30.6.2004, 20 v 6,09 kk
hammashoitaja, Suomen Hammashuolto oy, 4.2.1980 - 31.12.1982, 2 v 10,88 kk
hammashoitaja, Lappeenrannan kaupunki, 1.11.1979 - 31.1.1980, 2,99 kk
hammashoitaja, Vihdin kunta, 3.9.1979 - 31.10.1979, 1,91 kk
toimistoapulainen vt eläkeneuvoja, KELA, 1.1.1974 - 30.8.1974, 7,92 kk

Tutkinnot
Terveystieteen maisteri, Itä-Suomen Yliopisto, 1.9.2008 - 31.10.2015
erikoissuuhygienisti, Stadia Helsingin Amk, 1.9.2007 - 30.5.2008
ylempi hammashoitaja, Helsingin IV sair.hoit.oppil, 1.1.1983 - 31.12.1983
hammashoitajan tutkinto, Helsingin IV sair.hoit.oppil., 1.9.1978 - 31.5.1979

Sanisalo Jarkko, s. 1984
Työkokemus
Henkilöstöasiantuntija, Kuntien Tiera Oy, 1.9.2013 - 31.12.2100, 2 v 1,44 kk
Henkilöstösuunnittelija, Kuntien Tiera Oy, 1.12.2012 - 31.8.2013, 2,14 kk
Henkilöstökoordinaattori, Kuntien Tiera Oy, 1.10.2012 - 1.12.2012, 2,01 kk
Henkilöstökoordinaattori, Etelä-Savon tietohallinto Oy, 1.2.2012 - 30.9.2012, 7,96 kk
projektiasiantuntija, Etelä-Savon tietohallinto Oy, 1.5.2010 - 31.1.2012, 1 v 9,04 kk
Koulutussuunnittelija, Etelä-Savon tietohallinto Oy, 1.1.2008 - 30.4.2010, 2 v 3,94 kk
Suunnittelija / koulutussuunnittelija, Mikkelin kaupunki, 1.8.2006 - 31.12.2007, 1 v 5 kk
Ammatinharjoittaja, Tmi Jarkko Sanisalo, 1.1.2003 - 31.12.2011, 9 v 0,03 kk

Tutkinnot
Tradenomi yamk, Mikkelin ammattikorkeakoulu, 29.8.2015 - 31.12.2016
tradenomi, Mikkelin ammattikorkeakoulu, 1.9.2009 - 21.12.2011
yrittäjän at, Helsingin kauppakorkeakoulu, pienyrityskeskus, 1.9.2004 - 24.8.2006
ylioppilas, Mikkelin Lyseon aikuislinja, 1.9.2000 - 31.5.2003
datanomi, Mikkelin ammattiopisto, 15.8.2000 - 29.5.2003

Savinainen Helena, s. 1959
Työkokemus
Tiiminvetäjä, asiantuntija, Silta oy, 17.2.2014 - 13.10.2015, 1 v 7 kk
palkka-asiain esimies, Kuhilas Oy, 8.8.2011 - 14.2.2014, 2 v 6 kk
Tiiminvetäjä, Silta oy, 1.9.2010 - 29.7.2011, 1 v
Järjestelmäasiantuntija, palkka-asiantuntija, Silta oy, 1.6.2005 - 31.8.2010, 5 v 3,03 kk
Kirjanpitäjä, Savon tilitietoja oy, 4.12.2001 - 31.5.2005, 3 v 5,88 kk
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Tutkinnot
Atk-merkonomi, Pieksämäen Kauppaoppilaitos, 17.8.1987 - 20.12.1990

Vainikka Petri, s. 1962
Työkokemus
Rehtori, Lemin kunta, 1.2.2010 - 30.6.2030, 5 v 8,73 kk
työnohjaaja, AddEdu Expert, 2.3.2015 - 30.6.2030, 7,74 kk
Sivistysjohtaja, Joroisten kunta, 1.9.2014 - 22.2.2015, 5,72 kk
Sivistysosaston päällikkö, Lemin kunta, 1.2.2010 - 28.2.2014, 4 v 0,92 kk
Rehtori, luokanopettaja, Lappeenrannan kaupunki, 1.8.2002 - 31.1.2010, 7 v 6,09 kk
Linja-autonkuljettaja, Savonlinja-yhtiöt, Autolinjat Oy, Lappeenranta, 9.8.1999 - 30.6.2030, 16 v 2,62 kk
Rehtori, luokanopettaja, Taipalsaaren kunta, 1.8.1990 - 31.7.2001, 11 v 0,07 kk

Tutkinnot
KM, Oulun yliopisto, 1.9.1984 - 6.6.1989
Opetushallinnon tutkinto, Opetushallitus / Päijät-Hämeen kesäyliopisto, 1.4.2014 - 10.11.2014
KM- Aineenopett.kelpoisuus (englanti), Itä-Suomen yliopisto, 1.6.2005 - 30.4.2010
Kouluhallinnon keskimmäinen arvosana, Kymen lääninhallitus, 1.6.1992 - 26.10.1992

Vanhanen Inka, s. 1985
Työkokemus
Messuedustaja, IPIK Design Oy, 16.10.2015 - 18.10.2015, 0,07 kk
Myyntiedustaja, IPIK Design Oy, 27.8.2015 - 2.9.2015, 0,2 kk
Toimistopäällikkö, Plan Brothers Oy, 29.10.2012 - 10.4.2015, 2 v 5,36 kk
Matkamyyjä, Tallink Silja Oy, 21.4.2008 - 11.6.2010, 2 v 1,68 kk
kesätyöntekijä koulujen lomakausilla, useita, 1.6.2001 - 28.8.2005, 9 kk

Tutkinnot
Master of Science in Economics and Business Administration, Norges handelshöyskola, 16.8.2010 -
21.6.2012
Bachelor of Science in Economics and Business Administration, Helsinki School of Economics, 5.9.2005 -
31.10.2008

Vertanen Jenna, s. 1986 -> EI HALUA NIMEÄÄN JULKISUUTEEN
Työkokemus
Vastaava ohjaaja, Nuorten Ystävät Palvelut Oy, PikkuKarelia, 1.8.2013 - 21.10.2015, 2 v 2,66 kk
Ohjaaja, Nuorten Ystävät Palvelut Oy, VillaKarelia, 11.8.2008 - 31.7.2013, 6 v 9,25 kk
Lähihoitaja, Imatran Palvelukeskussäätiö, 24.3.2008 - 26.10.2008, 2 kk
Ohjaaja, Imatran kaupunki, lastensuojelu, 2.12.2007 - 9.8.2008, 3 kk
Lastenohjaaja, Ensi- ja turvakotien liitto, 19.2.2007 - 25.2.2007, 0,2 kk
Koulunkäyntiavustaja, Joutsenon kaupunki, 15.8.2005 - 3.6.2006, 9,8 kk
Lähihoitaja, sijaisuuksia, Imatran kaupunki, vanhuspalvelut, 13.6.2005 - 19.8.2007, 6 kk
Ennaltapakkaaja kesä/viikonlopputyö, Vaasan & Vaasan Oy, 29.5.2004 - 31.12.2007, 3 v 6,81 kk
Leiriohjaaja, Kansan raamattuseurasäätiö, 26.7.2003 - 9.8.2003, 0,43 kk
Vapaaehtoistyöntekijä, ensiapu- ja huoltopäivystys, Lappeenrannan nuortenpalvelu ry, 15.4.2003 -
25.5.2004, 2 kk



10

Hyllyttäjä, kesätyöntekijä, Ruokamarkkinat Oy, Joutsenon ruokavarasto, 16.7.2002 - 24.7.2003, 3 kk
Ryhmänjohtaja, leiriohjaaja, Joutsenon seurakunta, 12.6.2002 - 28.2.2004, 6 kk
Kerho-ohjaaja, lasten/varhaisnuortenkerhot, Joutsenon seurakunta, 1.9.2001 - 31.5.2003, 2 v 3,59 kk

Tutkinnot
Sosionomi, Saimaan ammattikorkeakoulu, 22.8.2005 - 18.12.2009
Tradenomi, Saimaan ammattikorkeakoulu, 19.8.2015 - 31.5.2018
Sosionomi YAMK, Saimaan ammattikorkeakoulu, 28.8.2014 - 31.1.2016
Erikoistumisopinnot 30op, Laurea ammattikorkeakoulu, 18.1.2013 - 17.12.2013
Neuropsykiatrinen valmentaja 30op, Saimaan ammattikorkeakoulu, 16.1.2012 - 13.12.2012
Ylioppilas, Lauritsalan aikuislukio, 12.8.2002 - 29.11.2005
Lähihoitaja, Etelä-Karjalan ammattiopisto, 12.8.2002 - 3.6.2005

Vihanto Merja Hannele, s. 1963
Työkokemus
Henkilöstö- ja työsuojelupäällikkö, Kuopion kaupunki, 1.6.2013 - 21.10.2015, 2 v 4,67 kk
Henkilöstöjohtaja vs., Kuopion kaupunki, 1.4.2015 - 30.6.2015, 2,96 kk
va. henkilöstö- ja hallintopäällikkö, Kuopion kaupunki, 4.6.2012 - 31.12.2012, 6,91 kk
Työhyvinvointipäällikkö, Kuopion kaupunki, 1.5.2011 - 31.5.2013, 2 v 1,02 kk
vs. henkilöstöpäällikkö, Rantasalmen kunta, 23.8.2010 - 1.5.2011, 8,25 kk
Hoivapalvelupäällikkö, Juvan kunta, 1.9.2007 - 22.8.2010, 2 v 11,7 kk
Hoivapalvelujohtaja/vanhustyönjohtaja, Juvan kunta, 1.3.2004 - 31.8.2007, 3 v 6,02 kk
Toiminnanjohtaja, Varkauden Vanhaintukisäätiö, 1.10.2001 - 29.2.2004, 2 v 4,97 kk
Sairaanhoitaja, Juva, Puumala, Sulkava kuntyhtymä, 1.8.1997 - 31.1.2002, 4 v 6,05 kk
Sairaanhoitaja/perushoitaja, Varkauden kaupunki, 7.6.1993 - 27.7.1997, 4 v 1,68 kk

Tutkinnot
Terveystieteiden maisteri, Kuopion yliopisto, 1.8.1997 - 18.12.2001
Sairaanhoitaja, Sisälähetysseuran Diakonia- ja Kasvattajaopisto, Pieksämäki, 16.8.1993 - 20.12.1996
Perushoitaja, Kuopion Terveydenhuolto-oppilaitos, 6.1.1992 - 29.5.1993

Väisänen Kirsi, s. 1963 -> EI HALUA NIMEÄÄN JULKISUUTEEN
Työkokemus
Hallinnollinen johtaja, Päiväkotiyhdistys Rölli ry, 1.4.1998 - 31.12.2028, 17 v 6,88 kk
Päivähoidon ohjaaja, Mikkelin maalaiskunta, 4.8.1997 - 31.3.1998, 8 kk
varajohtaja, Päiväkotiyhdistys Rölli ry, 1.1.1991 - 3.8.1997, 6 v 7 kk
lastentarhanopettaja, Mikkelin kaupunki, 1.6.1985 - 31.12.1990, 5 v 6 kk

Tutkinnot
kasvatustieteen kandidaatti, Joensuun yliopisto, 17.5.2005 - 19.12.2007
lastentarhanopettaja, Joensuun yliopisto, 1.8.1983 - 23.5.1985
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Vänttinen Mikael, s. 1978
Työkokemus
Hallintopäällikkö, Helsingin yliopisto, 15.3.2007 - 1.1.2058, 8 v 6,99 kk
Suunnittelija, Helsingin yliopisto, hallintovirasto, 1.2.2005 - 14.3.2007, 2 v 1,35 kk
Suunnittelija, Helsingin yliopisto, rekrytointipalvelut, 11.1.2001 - 31.1.2005, 4 v 0,69 kk

Tutkinnot
teologian maisteri, Helsingin yliopisto, 1.8.1998 - 13.12.2004

Väyrynen Valtteri, s.1974
Työkokemus
Koulutussuunnittelija, Pirkanmaan pelastuslaitos, 1.1.2011 - 31.10.2024, 4 v 9,22 kk
Henkilöstöasiantuntija, Tampereen kaupunki, 30.3.2015 - 30.8.2015, 5 kk
Palomies/sairaankuljettaja, Tampereen aluepelastuslaitos, 1.1.2004 - 31.12.2010, 7 v 0,03 kk
Luokanopettaja, Parkanon kaupunki, 1.8.2001 - 31.7.2002, 11,97 kk
Taistelupioneeri (Miinanraivaaja), Puolustusministeriö, NATO KFOR rauhanturvaoperaatio, Kosovo,
Suomen pataljoona, 25.8.1999 - 19.9.2000, 1 v 0,86 kk
Vartiojääkäri/tiedustelu, Puolustusministeriö, UN UNPREDEP/SFOR rauhanturvaoperaatio
Macedonia/Bosnia, Suomen pataljoona, 14.12.1996 - 10.12.1997, 11,87 kk

Tutkinnot
Hallintotieteiden maisteri, Tampereen yliopisto, 31.7.2012 - 27.5.2015
Pelastajatutkinto, Pelastusopisto, 5.8.2002 - 19.12.2003
Kasvatustieteiden kandidaatti, Turun yliopisto, 1.7.1994 - 6.3.2002


